ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE QUIRINOPOLINA

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040/651-1500-Ramal22-Quirinópolis-GO.

MOÇÃO  03/2019

Viva 8 de março!

Deus não poderia estar em todos os lugares, por isso inventou as "Marias",

para cuidar de Jesus e para cuidar da humanidade, no meu caso, para co-

lorir a minha vida, com as cores do amor e da alegria, por ter uma família

tão maravilhosa e amada com as minhas Marias.

Deus abençoe e proteja todas as mulheres para que não sofram violências

e injustiças e que ao invés de dor ganhem uma flor e muito amor!

Parabéns a todas as mulheres pelo seu dia!

Feliz Dia da Mulher, que de tão importante deveria ser todos os demais

364 dias do ano!

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 11 dias

do mês de março de 2019.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA
Vereador/Presidente